
ZARZĄDZENIE NR 97.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących 
własność Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i § 1 uchwały nr XXVII.9.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
15 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wieniawa ustalenia wysokości cen i opat za 
korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Wieniawa (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 5479) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za korzystanie z jednego słupa oświetleniowego stanowiącego własność Gminy 
Wieniawa przez jeden dzień w wysokości 0,10 zł netto, powiększoną o należny podatek VAT według 
obowiązującej stawki. 

2. Ustala się opłatę roczną za korzystanie z jednego słupa oświetleniowego stanowiącego własność Gminy 
Wieniawa w wysokości 36,00 zł netto, powiększoną o należny podatek VAT według obowiązującej stawki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6FE597-7700-427D-81CB-E9B0B2B2FA8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




